
BARZOWICE - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci Uwagi

ALEX EWALD 1918-04-18 Zillmitz Sulimice
BEWERSDORFF GUST. 1916-07-08 Dörsenthin Dzierżęcin
BEWERSDORFF KARL 1918-05-03 Dörsenthin Dzierżęcin
BEWERSDORFF R. 1915-09-08 Barzwitz Barzowice
BOJE EMIL 1918-10-28 Barzwitz Barzowice
BOJE OTTO 1917-09-17 Barzwitz Barzowice
BOJE WILLI 1917-04-16 Zillmitz Sulimice
BOJE WILLI 1918-08-05 Zillmitz Sulimice
BOLDT BERTOLD 1915-06-29 Drosedow Drozdowo
BOLDUAN HERBERT 1914-12-19 Drosedow Drozdowo
BORCHARDT ROBERT 1914-09-03 Karzin Karsino
BORCHMANN ERNST 1918-08-15 Karzin Karsino
BORCHMANN OTTO 1916-09-05 Barzwitz Barzowice
BORCHMANN PAUL 1917-04-23 Barzwitz Barzowice
BRAUN PAUL 1915-02-04 Barzwitz Barzowice
DREISOW EMIL 1915-08-17 Barzwitz Barzowice
DREISOW REINHOLD 1918-04-30 Zillmitz Sulimice VERM.
DUMKE KARL 1914-12-19 Barzwitz Barzowice
DUMKE OTTO 1918-06-11 Barzwitz Barzowice
EBERHARDT WILH. 1915-08-29 Drosedow Drozdowo
EHLERT REINHOLD 1918-10-21 Barzwitz Barzowice
ENGER WILHELM 1915-02-07 Zillmitz Sulimice
FRENZ OTTO 1917-06-07 Barzwitz Barzowice
FRENZ PAUL 1918-03-28 Zillmitz Sulimice
GOHRBANDT GUST. 1917-12-05 Karzin Karsino
GOHRBANDT WILH. 1918-07-10 Karzin Karsino
JESKE EMIL 1915-08-05 Vette Wicie
JESKE KARL 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
KOGLIN FRITZ 1918-07-15 Vette Wicie
LANGE PAUL 1917-10-22 Karzin Karsino
LAST KARL 1918-04-09 Dörsenthin Dzierżęcin
MASS EWALD 1918-10-14 Zillmitz Sulimice
MASS WERNER 1916-12-28 Zillmitz Sulimice
MULLER EWALD 1918-07-11 Barzwitz Barzowice
MULLER OTTO 1915-09-05 Barzwitz Barzowice

NIEMAND HAT GRÖSSERE LIEBE ALS DIE,                                                      
DASS ER SEIN LEBEN LÄSST FÜR SEINE FREUNDE

FÜR HAUS UND HERD, FÜR WEIB UND KIND.

Miejsce pochodzenia



MULLER PAUL 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
NEUMANN RICH. 1917-12-28 Barzwitz Barzowice
PAGEL ALBERT 1917-02-12 Drosedow Drozdowo
PAGEL EMIL 1918-10-16 Barzwitz Barzowice
PAGEL OTTO 1917-09-20 Barzwitz Barzowice
PLATH OTTO 1918-04-09 Barzwitz Barzowice
POCATIS HELMUT 1916-09-22 Vette Wicie
POCATIS WILH. 1915-07-16 Vette Wicie
POMERENING REINH. 1917-09-16 Karzin Karsino
PUSITZKI EMIL 1916-03-01 Vette Wicie
PYRITZ PAUL 1918-08-08 Barzwitz Barzowice
RIEWOLDT OTTO 1918-04-06 Zillmitz Sulimice
ROSEN OTTO 1915-09-03 Dörsenthin Dzierżęcin
SCHEIL RICHARD 1918-03-26 Vette Wicie
SCHMOKE RICHARD 1916-03-29 Zillmitz Sulimice
SCHWOLOW EMIL 1918-04-15 Zillmitz Sulimice
SCHWOLOW JULIUS 1917-08-26 Karzin Karsino
STUWE BERTOLD 1917-09-02 Dörsenthin Dzierżęcin
STUWE EMIL 1918-04-17 Dörsenthin Dzierżęcin
STUWE EWALD 1918-05-10 Dörsenthin Dzierżęcin
TRAMBORG AUGUST 1918-04-17 Vette Wicie
TRAMBORG EMIL 1915-04-01 Vette Wicie
TREPTOW HEINRICH 1917-09-08 Barzwitz Barzowice
URTH EDUARD 1915-04-20 Karzin Karsino
VANSELOW FRANZ 1914-08-20 Karzin Karsino
VANSELOW FRANZ 1916-07-20 Zillmitz Sulimice
VANSELOW OTTO 1918-09-27 Zillmitz Sulimice
WIETZKE OTTO 1918-05-11 Barzwitz Barzowice
WIETZKE REINHOLD 1918-01-31 Barzwitz Barzowice
WOLTER MAX 1918-09-26 Zillmitz Sulimice
ZIEBELL EWALD 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
ZIEBELL MAX 1914-12-24 Barzwitz Barzowice
ZUHLKE MAX 1915-06-11 Barzwitz Barzowice
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci Uwagi

JESKE KARL 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
MULLER PAUL 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
ZIEBELL EWALD 1914-08-20 Barzwitz Barzowice
DUMKE KARL 1914-12-19 Barzwitz Barzowice
ZIEBELL MAX 1914-12-24 Barzwitz Barzowice
BRAUN PAUL 1915-02-04 Barzwitz Barzowice
ZUHLKE MAX 1915-06-11 Barzwitz Barzowice

Miejsce pochodzenia



DREISOW EMIL 1915-08-17 Barzwitz Barzowice
MULLER OTTO 1915-09-05 Barzwitz Barzowice
BEWERSDORFF R. 1915-09-08 Barzwitz Barzowice
BORCHMANN OTTO 1916-09-05 Barzwitz Barzowice
BORCHMANN PAUL 1917-04-23 Barzwitz Barzowice
FRENZ OTTO 1917-06-07 Barzwitz Barzowice
TREPTOW HEINRICH 1917-09-08 Barzwitz Barzowice
BOJE OTTO 1917-09-17 Barzwitz Barzowice
PAGEL OTTO 1917-09-20 Barzwitz Barzowice
NEUMANN RICH. 1917-12-28 Barzwitz Barzowice
PLATH OTTO 1918-04-09 Barzwitz Barzowice
WIETZKE OTTO 1918-05-11 Barzwitz Barzowice
DUMKE OTTO 1918-06-11 Barzwitz Barzowice
MULLER EWALD 1918-07-11 Barzwitz Barzowice
PYRITZ PAUL 1918-08-08 Barzwitz Barzowice
PAGEL EMIL 1918-10-16 Barzwitz Barzowice
EHLERT REINHOLD 1918-10-21 Barzwitz Barzowice
BOJE EMIL 1918-10-28 Barzwitz Barzowice
WIETZKE REINHOLD 1918-01-31 Barzwitz Barzowice
VANSELOW FRANZ 1914-08-20 Karzin Karsino
BORCHARDT ROBERT 1914-09-03 Karzin Karsino
URTH EDUARD 1915-04-20 Karzin Karsino
SCHWOLOW JULIUS 1917-08-26 Karzin Karsino
POMERENING REINH. 1917-09-16 Karzin Karsino
LANGE PAUL 1917-10-22 Karzin Karsino
GOHRBANDT GUST. 1917-12-05 Karzin Karsino
GOHRBANDT WILH. 1918-07-10 Karzin Karsino
BORCHMANN ERNST 1918-08-15 Karzin Karsino
TRAMBORG EMIL 1915-04-01 Vette Wicie
POCATIS WILH. 1915-07-16 Vette Wicie
JESKE EMIL 1915-08-05 Vette Wicie
PUSITZKI EMIL 1916-03-01 Vette Wicie
POCATIS HELMUT 1916-09-22 Vette Wicie
SCHEIL RICHARD 1918-03-26 Vette Wicie
TRAMBORG AUGUST 1918-04-17 Vette Wicie
KOGLIN FRITZ 1918-07-15 Vette Wicie
BOLDUAN HERBERT 1914-12-19 Drosedow Drozdowo
BOLDT BERTOLD 1915-06-29 Drosedow Drozdowo
EBERHARDT WILH. 1915-08-29 Drosedow Drozdowo
PAGEL ALBERT 1917-02-12 Drosedow Drozdowo
ENGER WILHELM 1915-02-07 Zillmitz Sulimice
SCHMOKE RICHARD 1916-03-29 Zillmitz Sulimice
VANSELOW FRANZ 1916-07-20 Zillmitz Sulimice
MASS WERNER 1916-12-28 Zillmitz Sulimice



BOJE WILLI 1917-04-16 Zillmitz Sulimice
FRENZ PAUL 1918-03-28 Zillmitz Sulimice
RIEWOLDT OTTO 1918-04-06 Zillmitz Sulimice
SCHWOLOW EMIL 1918-04-15 Zillmitz Sulimice
ALEX EWALD 1918-04-18 Zillmitz Sulimice
DREISOW REINHOLD 1918-04-30 Zillmitz Sulimice VERM.
BOJE WILLI 1918-08-05 Zillmitz Sulimice
WOLTER MAX 1918-09-26 Zillmitz Sulimice
VANSELOW OTTO 1918-09-27 Zillmitz Sulimice
MASS EWALD 1918-10-14 Zillmitz Sulimice
ROSEN OTTO 1915-09-03 Dörsenthin Dzierżęcin
BEWERSDORFF GUST. 1916-07-08 Dörsenthin Dzierżęcin
STUWE BERTOLD 1917-09-02 Dörsenthin Dzierżęcin
STUWE EMIL 1918-04-17 Dörsenthin Dzierżęcin
BEWERSDORFF KARL 1918-05-03 Dörsenthin Dzierżęcin
STUWE EWALD 1918-05-10 Dörsenthin Dzierżęcin
LAST KARL 1918-04-09 Dörsenthin Dzierżęcin
Opracowanie - Beata Zbonikowska


